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Lampiran 4. Berita Acara Perbaikan Proposal/Skripsi 

Berita Acara Perbaikan Proposal Skripsi/Hasil 

Penelitian/Skripsi* 
 

 

Pada hari ini, ............................ tanggal ................................, telah diadakan 

seminar proposal skripsi/ seminar hasil/ seminar skripsi 

 

Nama mahasiswa : ............................................................ 

NIM   : ............................................................ 

Program studi  : ............................................................ 

Judul penelitian :  .................................................................. 

....................................................................................................................................

.......................................... 

Dengan perbaikan / revisi sebagai berikut: 

 

No Dosen penguji Uraian Revisi Tanggal Tanda Tangan 

Dosen 

1.  - 

- 

- 

  

 

2.     

 

3.     

 

 

Banjarmasin,........202.. 

 

 

  Pembimbing I 

 

 

 

 

  (......................................) 

 

* Coret yang tidak perlu 

  



38 

  

 

Lampiran 8. Penilaian Kelayakan Proposal Skripsi 

 

PENILAIAN KELAYAKAN PROPOSAL SKRIPSI  

SEMESTER GANJIL/GENAP 

TAHUN AKADEMIK 202.../202... 

 

Nama Mahasiswa  : …………………………… 

NIM     : …………………………… 

Judul Skripsi                : ……………………………………………………………. 

 …………………………………………………………… 

Hari/tanggal ujian :  …………………………….  

Aspek yang dinilai dalam proposal skripsi 

 

No Aspek yang dinilai Bobot Nilai Bobot x Nilai 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

Sistematika penulisan, pengetahuan 

Kejelasan rumusan masalah 

Kemutakhiran pustaka  

Ketepatan metode penelitian 

Kemampuan menyampaikan gagasan 

1 

2 

2 

2 

3 

  

JUMLAH 10   

Keterangan : nilai = 0 - 100 

 

Kesimpulan Nilai Akhir (NA) = 
10

Bobotnilai
  ………………. 

     

Banjarmasin,……………………… 

  Penguji, 

 

 

  ………………………………… 

  NIP/NIK……………………………. 

Catatan : 

Diterima > 70,00. 
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